ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Козленская, 114, г. Вологда, 160012

телефон: (8172) 23-01-00
Телефакс: (8172) 23-01-06

e-mail: EDU@depobr.gov35.ru;
edu@edu35.ru;

http://depobr.gov35.ru
SR^

На № ИХ.09-
4562/24

от 04.09.2024

О направлении информации

Руководителям
профессиональных
образовательных организаций,
подведомственных Департаменту
образования области

Руководителям органов
Управления образования
муниципальных округов,
городов, районов

Уважаемые руководители!

В связи с исполнением решений областной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений от 14 июня 2024 года (пункт. 2.2
протокол № 2) прошу Вас в срок до 12 сентября 2024 года разместить
информационные материалы по предупреждению и пресечению
коррупционных проявлений на ресурсах в сети «Интернет» (прилагаются).

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель начальника
Департамента

                                    Л.В. Святышева

С.В. Ситова
(8172) 23-01-01 (2019)